Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

городского поселения

Мишелевского муниципального образования

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От    23.11.2016

                                                                                         № 207а -р

р.п. Мишелевка

О проведении публичных слушаний

Руководствуясь «Порядком организации и проведения публичных слушаний на территории городского поселения Мишелевского муниципального образования», утвержденного решением Думы городского поселения Мишелевского муниципального образования от 04.04.2012 № 196,             ст. ст. 16,23,46 Устава Мишелевского муниципального образования:

1. Провести на территории городского поселения Мишелевского муниципального образования публичные слушания по обсуждению проекта решения Думы городского поселения Мишелевского муниципального образования «О бюджете городского поселения Мишелевского муниципального образования на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»  21 декабря 2016 года.

2.  Местом проведения определить актовый зал администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования.

Время проведения Публичных слушаний: 15:00.

3. Для организации подготовки и проведения публичных слушаний создать комиссию в составе:

1) Громов В.П.- вр.и.о. главы городского поселения Мишелевского муниципального образования, председатель комиссии;

2) Евтеев Е.В. - председатель Думы городского поселения Мишелевского муниципального образования, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

4) Пленкин А.В.- начальник отдела финансов, экономики и муниципальных закупок, член комиссии;

3) Журова В.Д. – консультант по организационно – правовой и кадровой работе, секретарь комиссии.

4. Результаты публичных слушаний опубликовать в газете «Новости» в течение 10 дней после окончания слушаний.

5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Вр.И.О. главы городского поселения

Мишелевского муниципального образования

В.П.Громов